Q/ííu/yUoi^ia/(ia^ de (^d> ^^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 628/2023

Carta
99l24560i2l20l9fSPt

São Roque, 11 de outubro de 2023.

Prezada Família,

Encaminha Moção N° 339/2023. De Pesar pelo

falecimento do estimado Senhor Eduardo Roque Budemberg, de autoria dos(as)

Nobres(as) Vereadores(as) Dra. Claudia Pedroso, Júlio Mariano, Marguinho

Arruda, Guilherme Nunes, Niltinho Bastos, William Albuquerque, Alexandre

Veterinário, Toco e Paulo Juventude, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33® Sessão Ordinária, realizada em 11 de outubro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
EDUARDO ROQUE BUDEMBERG.

PROTOCOLO N®CETSR 11/10/2023 -12:45 15692/2023

O
O
CO
o

T-I4Ü-
St

"oCN V

^ O

^ o

0^0

CO ^
CO o

có 0
r- E
LO b
cd^
(D C

ri 2

o?

<

<0

Q 0

N 1
<

_i §

<§
CE CO
i_ (O

âg

0)^

E-q

S E
O) 8

•8S
ra u)

.£ 'u>

®3
rô g
.E o
D) O

O ü
O ti
"D^

(O 0
'õ W
M- rn

CO

'0 CO

D O

o o
•D

0) ín

CO
CL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N5J53CF2JCJM402A
		2023-10-16T16:00:30-0300